Kellényi Mérnok Iroda
Villamos tervezés, szaktandcsadds
Villamos kivitelezés

7633 Pécs, Pafrany u. 41/A.

Tel: 20/438-1861

E-mail: terv.kellenyi@yahoo.com

Iromanyok:

TARTALOMJEGYZEK

Munkaszam:

7720 Pécsvarad, Erzsébeti ut 1. Hrsz.:0192/2

Rehabilitaciés otthon bdvitése
targyu villamos munkahoz

Tartalomjegyzék

Alairélap

Tervezdi nyilatkozat
Villamvédelmi kockazatelemzés
Miszaki leiras

Tervek:

GE-1
GE-2
GE-3
GE-4

Foldszint villamos alaprajz
Emelet villamos alaprajz
Villamvédelem tetbalaprajz

E jeld eloszto

2018. julius

Tartalomjegyzék.odt
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